DE HOC, NON ENIM A' QVER-  
cu tu es, neq; à petra. 286.

**A**ntiqui simplicissimi existentes hominum,  
A` quercubus atq; petris existimabant esse natos;  
Omnes quotquot ante ipsos erant ex hominum genere.  
Quemadmodū Homerus Hectorē dicentē inducit hæc,  
Ad Achillem, Non opus ea que ex quercu atq; petra,  
Dicere me, ut dicunt uirgines atq; iuuenes,  
Virgines atq; pubescentes, inter se colloquentes.  
Carmina autem sic se habent, si rectè dicantur:  
Non enim sanè est à quercu, neq; à petra,  
Ut fabulantur uirgo atq; ephebus,  
Virgo iuuenisq; fabulantur inter se.

**DE BACIDIS ORACVLO, O' SE-**  
*gnes, quid sedetis: qui superest, fugiat ad ex-  
tremam terrae.* 287.

Vando Xerxes Persarum ille coronifer,  
Q Classe graui, atq; pedestribus copijs innumeris  
Contra Atticā pugnauit, atq; contra Gr̄eciam omnem,  
Timorem incutiens Gr̄ecis, minouat naturas,  
Athon mare faciēs quidem montē asperū atq; magnum,  
Helle spontumq; terrā faciens duplii ponit structura:  
Tunc deinceps Gr̄eci grauiter ueriti,  
Et sanc̄ oraculo admoniti de futuris,  
Ex adytis audiuerunt Bacidiis sacerdotis, (terre.  
O' inertes, quid sedetis? qui superest, fugiat ad extrema ..

DE ORACVLO SIBYLLAE DI-  
cente, uiros qui Byzantij pa-  
uimentum habi-  
tant. 288.

**Q**uidam dicunt hoc quidem oraculum esse Sibylle,  
Alij autem Epirotidis Phaenae illius.  
Aliud autem erat Bacidis: hoc uero de Byzantio.  
Verum ego duorum oraculorum partes quasdam iungens,  
Retro currens discipule Byzantidi dico,  
Quia uero duo oracula, quod est Bacidis, predixi  
Atticis atq; Gracis tunc uaticinatum fuisse.  
Hoc Sibylle autem oraculum, aut Phaenae.  
Magis uero uidetur Sibylle, causa Byzantij.  
Et de Diogene, Phœbo percita dicit, atq; Turcis.  
Et cetera dimittamus, dicamus autem pauca,  
Sanè tunc Bithynorum terram lupi habitabunt,  
Iouis consilijs, malum autem inuadet viros,  
Viros qui Byzantij solum habitant.

DE HOC, DONVM RECIPRO-  
cum quidem, uerum quale olim  
Habraam obtu-  
lit. 289.

**Q**uomodo Habraam obtulit donum Deo filium,  
Etiam auribus est manifestatum vulgaribus.  
Hic autem discipulis suum patrem,  
Nobis afferre cem scripturas atq; dona misit.

ΠΕΡΙ ΒΗΓΕΡΕΥΚΟΥΣ ΓΡΑΦΗΣ,

μνήσκων τὸν ἀπογεντόρων, καὶ

ἀστράβην. σ. 4.

**E**χεπονῆς, πανίδερον, καὶ τὸ πικρὸν λινόν.  
Ἐπιστέρα πονήντος δὲ ἐσχηκον ἔμφω τὸν κλῆσιν  
Η πόνην γαρ ὡς γάφυλος φυσιὸν ναυκραῖταις (τάντην  
Γανοδεθεῖται δὲ τοις τερψινοῖς λινοῖς).  
Ἐχεπονῆς ἐτὸν πικρὸν ὄπισθι τοσκίαν ἔχει,  
Η τοι πικραν πίσκης μὴν, δέκηρι ἐπόνην τῶν αἰσθασα.  
Ἐπιχονῆς μονίνοις λέξεις εἴσιν, ἀλλὰ ἐφίνι.  
Ρητορικὸς ἐπόνης δεινός, πειμαία γλυκυτάτη.